



גליון פ"ו

פרשת נצבים  
תשפ"ב

## הביטוח שנעשה בזמן חסך 13,000 ₪ - תפילה בימים אלו שווה הרבה

**הנורא לתת להם ילד**, על כן קוראים ביום גדול שכזה דווקא את המעשה על פקידת שרה אחר 90 שנה, וכן על פקידת חנה לאחר שנים רבות של סבל וצער, ללמדנו שבימים ראש השנה יכול ה' לתת לאדם את כל מבוקשו, אף שעל פי הטבע אין לדבר סיכוי להתרחש.

החזן החל בקריאת ההפטרה, ואז לפתע, בעת אשר הגיע למילים: **"ויאמר לה אלקנה אשה: חנה, למה תבכי, ולמה לא תאכלי, ולמה ידע לבבך, הלא אנכי טוב לך מעשרה בנים"**, נשמעה זעקה אדירה מעזרת הנשים. הכל נבהלו עד למאוד, ואף החזן הפסיק בקריאה.

**הייתה זו אותה תלמידה צעירה. היא בכתה בהיסטריה ממש כמו ילדה קטנה. כל הצער והקושי במשך שנים רבות, התרכזו לה לאותו רגע ששמעה את החזן קורא את המילים בהם פונה אלקנה לחנה ואומר לה שלא תצטער על כך שאין לה ילדים. היא לא יכלה לנשום מרוב בכי. הבנות שלי, שישבו לידיה בתפילה, ברחו מהמקום מרוב פחד לראות אשה הבוכה מתוך צער כה רב. היא בכתה ללא הרף במשך שבע דקות, כאשר לא היה אדם אחד בבית המדרש שלא הצטמר מהמעמד. הבחורים פנו לראש הישיבה ושאלו מה לעשות, אין זה אפשרי להמשיך בקריאת התורה כשקולות בכי כה קשים נשמעים בבית המדרש!?**

ראש הישיבה השיב להם: **"תנו לה לבכות, הרי זו אשה צעירה ששנים לא זכתה לילדים, ומבינה היא שהיום, ביום ראש השנה יכול ה' לפקוד כל אחת, על כן היא שופכת את כל ליבה בדמעות ורותחות לה..."**

ראש הישיבה הטה את ראשו מטה ברעדה והקשיב לבכי שלא פסק. לא הייתה עין שנשארה יבשה, כולם הרגישו



כבוד הרב, רציתי לשאול האם אני ובעלי יכולים לעשות אצלכם את ראש השנה?"

הכרתי אותה, היתה זו תלמידה מהשכונה שלנו אשר תמיד מגיעה לשמוע שיעורים ושיחות מוסר. "הרב יודע שאני ובעלי כבר שנים רבות לא זכינו בילדים, על כן החלטנו השנה, לבוא אליכם על מנת להתחזק איתכם בראש השנה הקרוב ולהרגיש את רוממות היום, בתפילה שאולי השנה ירחם עלינו ה'", סיימה בצער. "כמובן, השבתי.

הם הגיעו אלינו בראש השנה, סידרו להם חדר, כשהם מצטרפים אלינו לתפילות, לסעודות, לשירי הנשמה ולדברי ההתעוררות שנאמרו מפי בני הבית ביום הדין הגדול. מוקדם בבוקר עם עלות השחר, קמו כולם ברטט ורעדה ועשו את דרכם אל התפילה בישיבת 'אור ישראל' בפ"ת. בית המדרש היה מלא מפה לפה.

בחורי הישיבה שקמו מוקדם, ישבו כבר במקומם והחלו את התפילה. אף עזרת הנשים הייתה גדושה, והכל שפכו את ליבם בתפילה לה' שירחם עליהם בדינם ויזכה אותם בשנה טובה.

והנה, לאחר תפילת שמונה עשרה, נפתח ההיכל והוציאו את ספר התורה על מנת לקרוא את קריאת היום הראשון: "וה' פקד את שרה", ואח"כ פקידת חנה, אשת אלקנה.

חז"ל מספרים כי שרה וחנה, שניהם נפקדו ביום ראש השנה, אחר ששנים רבות לא זכו בילדים. מלבד זאת, מציינת הגמרא, אף 'בית - ולד' לא היה להם, כך שלא היה להם סיכוי על פי טבע לזכות בילדים. **אך בראש השנה הם שכנעו את**

השבוע נדלקה ברכבי מנורת אזהרה, מה עושים? הולכים למוסך...

אבל מה קודם? מתפללים! "ריבוננו של עולם, נדלק לי מנורה ברכב, תעזור שיהיה לי תיקון בזול, לא, למה בזול בחינם! הרי אתה כל יכול, וזה מטרת כל התקלה שנדבר איתך..." (כמבואר ב'יומא' עז.).

הגעתי למוסך, והוא אומר לי נהרסה הבטריה החשמלית של הרכב. (יש כמה סוגים של בטריות לרכב, ברכב שלי הבטריה היא תוספת למנוע הרגיל, ונועדה לחסוך בדלק בנסיעות קצרות).

יש לך אחריות? אמרתי לו, כן! - - - אלוקים אוהב אותך...

נסעתי למוסך של 'טויטה', לאחר בדיקה הם הודיעו לי שנהרסה הבטריה, והם יתקנו לי אותה ללא עלות... למה, כי עשיתי ביטוח בזמן.

מה זה הביטוח? ישנה אפשרות לעשות פעם בשנה (בערך ביטוח על הסוללה החשמלית בעלות של 566₪, ואם יש תקלה התיקון על חשבונם...)

שאלתי את הנציג האם יש כאלו שלא עושים אחריות על הסוללה החשמלית?

הוא אמר לי, כן! בעוד כמה דקות אמור להגיע לכאן מישוה שלא היה לו אחריות, ועכשיו הוא משלם 13,000 ₪.

אבל לך היה שכל, עשית 'ביטוח' בזמן, ועכשיו אתה מקבל בטריה חדשה בחינם!!!

**דאס איז אלול וראש השנה!!!**

בימים אלו צריך להשקיע! "כל המוסיף לבקש רחמים זכות הוא לו" (טור, סימן תקפ"א)...

לפני שנגזר הדין, אפשר לכתוב אותו, אנחנו כותבים אותו בהתנהגות שלנו בחודש זה, ובעשרת ימי תשובה...

משקיעים עכשיו, חוסכים 13,000 בהמשך...  
סג

סיפר הרה"ג הרב מנחם שטיין שליט"א את המעשה המופלא הבא: "היה זה לפני מספר שנים, כמה ימים לפני ראש השנה. מתקשרת אליי תלמידה ופונה אליי בתחנונים: "שלום

do548432274@gmail.com

## ר' אמונת של ה' הרב דוד מטיאס

### המפקד כסף בבנק לאחר עשיית הפרובול

כתב הרמב"ם פ"ט הלכה כ"ה מהלכות שמיטה ויובל וז': כתב הפרובול תחילה ואחר כך הלוח אינו מועיל אלא משמט עד שיכתוב הפרובול אחר שהלוח, נמצאת אומר שכל מלוה הקודמת לפרובול אינה נשמטת בפרובול זה, ואם הפרובול קדם את המלוה הרי זו נשמטת עכ"ל, ומבואר שהפרובול מועיל רק להלוואות שהיו עד לזמן כתיבת הפרובול, אבל להלוואות שהלוה לאחר כתיבת הפרובול אין הפרובול מועיל. ולפי זה המפקד כסף בחשבון הבנק לאחר שעשה פרובול (ויש לו יתרת זכות בחשבון) עליו לעשות פרובול נוסף שהרי כסף המפקד בבנק אפילו בחשבון העובר ושב (אם יש לו יתרת זכות) דינו כהלוואה לבנק לדעת הרבה פוסקים (עיין ס' שמיטת כספים ופרובול פ"ז ס"ק ל"ב).

ואם אין באפשרותו לעשות פרובול נוסף, יש שכתבו עצה, שיקבע בדעתו "וי"א שיאמר כן בפיו] שזמן הפרעון יהיה אחר השמיטה שאז אין השריעת משמטת כיון שזמן הפרעון הוא לאחר השמיטה ויכול לעשות כן בינו לבין עצמו ואין צריך עדים על כן [ועיין להלן שהגרי"א זצ"ל הצריך לכתחילה לומר כן בפני עדים], וכעין זה כתב מ"ח הגאון רבי יצחק שכטר שליט"א בספרו "שיח יצחק" על שביעית (ס' י"ח ס"ק ה') לגבי אדם שנמצא בערב ראש השנה ונזכר שלא עשה פרובול שיש לו עצה למחול על הזכות תביעה שיש לו עד אחרי ראש השנה, ומחילה זו מועילה גם בעל כרחו של הלוח, וממילא יהיה זה כמלוה לעשר שנים שאין שביעית משמטת עיי"ש.

ועיין גם בשו"ת ישא יוסף להגרי"א אפרתי שליט"א (שביעית ס' ק"ט) שהביא שהורה הגרי"ש אלישיב זצ"ל לגבי פרובול לנשים, שעל כספים שלה שטרם הגיעו לבעל שניתנים להגבות [כמו לדוגמה קרנות שניתן לפדות] צריכה האשה לעשות פרובול, אולם הוסיף הגרי"ש שאשה שלא יכולה לעשות פרובול, תעשה כהעצה הנ"ל שתמחול על זכות הגבייה עד אחרי ראש השנה ואז תוכל לגבות את החוב אחרי ראש השנה, הוסיף ואמר שלכתחילה תעשה זאת בפני שני עדים, אולם אם אין שני עדים די שתאמר בפניה שמוותרת על זכות הגבייה עד אחרי ראש השנה עיי"ש.



### הוי דן לכף זכות

לאחרונה התפללתי בבית הכנסת, והיה מחסור בכסאות, ושמתי לב שבעוד אני עמדותי, ישב לידי אברך חשוב עם שני כסאות...

קצת התרעמתי עליו בליבי, אני צריך לעמוד, בגלל שהוא רוצה שיהיה לו קצת יותר נוח, וניסיתי לדון אותו לכף זכות...

אבל שהוא קם, ראו כולם, שהכסאות היו שבורים, ושניהם ביחד היוו כסא אחד שלם!!

### מה ההבדל בין 'זהירות צבע טרי' ל'זהירות חשמל'??

לפעמים הולכים ורואים מודעה "זהירות - צבע טרי", ישנם אנשים "אויבער חוכמים" שצריכים לבדוק את הנושא, הם מכניסים אצבע, או את כל היד, ואם היד מתלכלכת אז סימן שאמת ויציב ונכון המודעה, ואם היד נשארת נקייה, הם מחייכים בחיוך נצחון טיפשי וילדותי...

לעומת זאת, כשיש שלט "זהירות - חשמל", אפילו אותם "אויבער חוכמים", לא בודקים את הנושא, עוד לא ראינו אחד שדוחף את אצבעו ובודק אם יש זרם חשמל או לא, למה? כי זה 'סכנת חיים'!!! ועל החיים לא לוקחים סיכונים!

זועק הגה"צ ר' אלימלך בידרמן שליט"א (שיחת הכנה לקבלת שבת אלולית באתר 'מירון'. כי תצא תשפ"ב) ראש השנה זה לא ווארטלעך זה סכנת חיים, זה חשמל, ספרי חיים וספרי מתים פתוחים... "זהירות ראש השנה"...



## האם ניתן לקבל את תפילת הבעל ואת תפילת אשתו על אף שהן הופכיות לחלוטין?

מעשה שהיה כך היה: בעל ואשה יראי ה', נסעו ביום חמישי בערב לאתרא קדישא מירון, כדי לשובת באווירת קדושה מרוממת בסמוך לציונו של אדוננו הרשב"י.

לאחר הגעתם למירון, בשעת ערב מאוחרת, פונה הבעל לאשתו ומוזכר לה כי זו תקופה ארוכה שהם חפצים להיכנס אל הגאון הצדיק רבי דוד אבוחצירא שליט"א מהעיר נהריה, כדי להתייעץ עמו בכמה עניינים חשובים ולהתברך מפי קודשו, אלא שמחמת המרחק הרב שמביתם לעיר נהריה, נבצר מהם הדבר עד כה. הציע הבעל אפוא שהואיל וכעת הם די קרובים לנהריה, כדאי שייסעו למעונו של הצדיק...

מכיון שלבני הזוג אין רכב פרטי, ובשעה כזו כבר אין אוטובוסים הנוסעים ממירון לנהריה, הציע הבעל שינסו לעצור טרמפ מבעל רכב העושה את דרכו לנהריה.

למרות שהאשה היתה די תשושה, והעדיפה להישאר בצימר, היא החליטה להיענות לבקשתו של בעלה, ובצדקותה אף לא הראתה לו פנים של חוסר שביעות רצון.

השניים צעדו אל כביש היציאה ממירון, ושם המתינו לטרמפ, כאשר השעה היתה שתיים עשרה בלילה! (כנראה הוברר להם באותה העת, שיש בשעה זו בד"כ קבלת קהל) בני הזוג סיכמו, שהם ימתינו חצי שעה בלבד, והיה אם לא ישיגו טרמפ עד לשעה שתיים עשרה וחצי, אזי יחזרו לצימר.

וכאן הבעל זז מעט הצידה, ופנה אל בוראו בתחינה חרישית: "ריבון העולמים, אנא תעזור לנו למצוא טרמפ לנהריה... אם נשיג טרמפ תוך חצי שעה, הריני מתחייב ליתן לצדקה 500 שקלים".

ובאותה עת ממש, גם האשה [שלא שמעה את נדרו של בעלה] הפנתה מבטה לצד האחר, ונדרה בלחש: "אם לא נשיג טרמפ עד לשתיים עשרה וחצי - אתן 180 ש"ח לצדקה!".

רצונה של האשה כאמור היה לשוב לנחל בצימר, והיא חשבה בליבה שהרי גם אם ימצאו מאן דהוא שייקחם לנהריה, עד שייכנסו אל הקודש פנימה, ויימצאו טרמפ חזרה מירונה, יתכן וישובו אל הצימר רק לפנות בוקר... ולכן התפללה ונדרה [בחשאי] שלא יושג הטרמפ...

נעצור לרגע ונשאל את עצמנו: האם יתכן, ששתי הבקשות, של הבעל ושל רעייתו, יתקבלו ויתממשו יחדיו? - התשובה היא, לכאורה, פשוטה ביותר: הן הבקשות סותרות אחת את השנייה לחלוטין, כי אם תפילת הבעל התקבל ויגיע הטרמפ, הרי שתכוב תוחלתה של האשה. ולהיפך - אם יקבלו במרומים את תפילת האשה, הרי שתפילת האיש לא תתקבל...

ובכן, נמשיך בסיפור: השניים המתינו והמתינו לטרמפ, ומה קרה לבסוף? השעה שתיים עשר וחצי הגיעה, והם לא מצאו אף רכב שנסע לנהריה.

משכך, עשו את דרכם חזרה לצימר... האשה [ששמחה בליבה], הבחינה בהרגשת ההחמצה אצל בעלה, וחזקה אותו בדברי אמונה שאם לא מצאו טרמפ בוודאי שכך עשה הקב"ה לטובתם...

בהגיעם לצימר, נזכר לפתע הבעל שלא התפלל ערבית, ואמר לאשתו שהוא ניגש לציון הקדוש, כדי לחפש מניין. כאשר נכנס למערה, קצת לפני השעה אחת בלילה, פתאום הבחין בתכונה מיוחדת המתרחשת במערה, והתרוצצות רבתי של אנשים...

"מה קורה כאן? מה פשרה של ההמולה הזו?", שאל את העומד לצידו.

"מה לא שמעת?! - תמה הלה למולו - רבי דוד אבוחצירא הגיע לכאן!".

"רבי דוד אבוחצירא?! היכן הוא?!"

"הוא עומד ממש מאחוריך..."

מיודענו מסתובב, ומשתומם לראות את רבי דוד אבוחצירא ניצב למולו...

זרם של דמעות פרץ מעיני האיש. בקול שנוק ונרגש, הוא פונה אל הגאון הצדיק וביקש רשות להציע לפניו את שאלותיו. רבי דוד השיב בסבלנות על שאלותיו, והרעיף עליו ועל ביתו ברכות לרוב!

כעת הבה ונחשוב, מה היה קורה אילו הבעל היה מוצא לבסוף טרמפ לנהריה... הוא היה מגיע למעונו של הצדיק, אך לא היה מוצא אותו שם, כי באותה העת ממש, הצדיק הגיע אל המקום ממנו יצא הבעל, למירון...



נוכחנו לראות אפוא, כיצד ה' יתברך יכול לסדר את העניינים באופן ששתי תפילות הופכיות לגמרי, מתקבלות על הצד הטוב ביותר לשני הצדדים...

הנה הבעל כה יחל לו, לא הגיע, ובכך האשה התשושה זכתה לשוב ולנוח בצימר, והתברר שזו היתה גם טובת הבעל, כי במקום שיצטרך לנדוד עד לבית הצדיק, ולחפש טרמפ באמצע הלילה חזרה מירונה, הצדיק בעצמו בא עד אליו, וקיבל אותו באהבה, ללא המתנה בתור... (והערב נא ח"ד עמ' 353).

### השאלה שהתעוררה בעקבות מעשה זה...

הנה בדבר נדרה של האשה, אין ספק שעליה לקיימו וליתן את ה-180 ש"ח לצדקה, שכן למעשה הטרמפ לא הגיע עד לשעה שתיים עשרה וחצי.

אלא, שאצל הבעל התעוררה השאלה, בדבר תשלום ה-500 ש"ח לצדקה: "הן התנאי שהצבתי שאם אמצא טרמפ תוך חצי שעה אתן 500 שקלים לצדקה, לא התממש למעשה, אך אולי בכל זאת עלי ליתן את הסכום לצדקה, כי סוף כל סוף פגשתי את הצדיק...?".

השיב הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א:

בשולחן ערוך (י"ד סי' ר"ח סי"א) נאמר: "כל הנודר או נשבע, רואים דברים שבגללם נשבע או נדר, ולומדים מהם לאיזו כוונה נתכוון. והולכים אחר העניין, ולא אחר משמעות הדיבור".

וגם במקרה שלפנינו עלינו ללכת אחר כוונת הנודר, אחר "רוח הדברים", ולא אחר לשון הנדר גרידא. וברור לכולם, שכאשר נדר האיש לצדקה אם ימצא טרמפ תוך חצי שעה, הטרמפ הוא רק "היכי תמצא" (אמצעי) להגיע אל היעד העיקרי, ועיקר כוונת נדרו לא הייתה אלא להגיע אל הצדיק, וכפי שראינו כוונה זו התממשה על הצד הטוב ביותר.

ואם נדר לשלם מ'נדיבות הלב' (שהיא עיקרה של צדקה), על מקרה שהיה עולה לטרמפ וטורח רבות עד לצדיק (ולאחר מכן יצטרך לשוב מירונה על ידי מציאת טרמפ נוסף), אם כן היעלה על הדעת שבגלל שכה הטיבו עמו וזימנו את הצדיק עד אליו, לא ישלם את הצדקה?! לסיכום: הבעל צריך לקיים את נדרו לצדקה!

[מתוך הספר הנפלא "שועות יעקב" על ראש השנה - מהרה"ג ר' יעקב יעל שליט"א מו"ל העלון המיוחד "מראש מקדם נסוכה" תשוח"ח לו על מסירת הדברים בעין טובה, יזכה ה' להמשיך בהרצאת התורה, ויפוצו עוד מעיינותיו החוצה להשקות צמאי חסדיך]...

באותה העת את חרדת הדין וליבם נשבר בקרבם. לאחר כשבע דקות היא נרגעה והחזן המשיך בקריאת ההפטרה.

התלמידה לא ויתרה כלל ובכל היומיים של ראש השנה היא לא פסקה מלומר תהילים ולהתחנן לה' שבראש השנה הזה יתן לה חיים חדשים ויזכה אותה בילדים.

ראש השנה נגמר והתלמידה ובעלה שבו לביתם. "מעולם לא היתה בישיבה כזו התעוררות בראש השנה", קבע ראש השיבה, "והכל בזכות אותה אשה שבורה שבכנתה ללא הרף בעת הדין הגדול".



**רבתיי היקרים, הקשיבו לי טוב, אחר שנים רבות שלא זכתה לילדים, באותה שנה בחודש תמוז, מתקשרת אליי אותה תלמידה ואומרת לי: "הרב שטיין, בשעה טובה נולד לנו בן זכר". וכך שנה אחר שנה היא זכתה בילד ועוד ילד, כשהיום היא אמא מאושרת ל-8 ילדים נפלאים.**

**אנשים רבים עומדים המומים עד היום: כיצד זכתה היא ל-8 ילדים, אחר ששנים רבות בהן חיה בבריות ובהבנה שאולי לא תזכה לעולם לחבון כן?... כל כך מן שדה ביישיבת 'אור ישראל' באותו ראש השנה יודע באופן חד משמעי -**

**התפילות, הבכי הרוחני מקירות הלב לה' שבכנתה בזמן קריאת התורה, קרע שערי שמיים וזיכה אותה להפוך סודי בראשית ולזכות בדבר מבוקשה".**

**אין זה משנה מה היה לך בשנה שעברה, בראש השנה הזה אתה יכול לקבל כל שתבקש, כי כעת מחלק ה': בריאות, פרנסה, ילדים, זיווגים, הצלחה וכו' - עכשיו זה הזמן, ומי שיצלב את היומיים האלה בקדושת הדיבור ויתחנן לה' מקירות ליבו שייזכה בכל מבוקשו - יזכה לשנה טובה ומאושרת. שווה להשקיע יומיים, בשביל לנוח שנה שלימה!**

כתב ה'אלף המגן': "גם אם שנתכם נחתם בראש השנה בספרן של רשעים חס ושלום, מכל מקום אם יבכה ויעשה תשובה באותו יום - יקרע גזר דינו ויתב בספר חיים טובים בין הצדיקים".

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

נצלב את היומיים של ראש השנה להתחנן, לבקש ולהרעיש עולמות לפני אב הרחמן לזכות בשנה טובה! ("ישועות יעקב", בשם גליון טוב לחסת)

<p>עלון השבוע: לזכות התורים הנכבד החפץ בעילום שמו, הרב י.מ. שב'נדיבות לב' 'לקח' תרומה ותרם בנדורים פלוס יזכרוה ה' לשנה טובה ומתוקה הוא וכל כ"ב חלק טרים לעיני: משנה בן תעם תחתי. וזוהי דהיל ינת בת טובי תחתי.</p>	<p>חבורת "מעין עולם הבא" [ג' רפים במסכת שבת] כ - כב</p>	<p>ניתן להרשם לקבלת העלון במייל a0548496676@gmail.com ככל ענייני העלון ניתן לפנות ל- 0548496676</p>	<p>דרוש תרומות להרפת העלון ניתן לתרום בנדורים פלוס בקופת 'עלי באר' הנצחה שבויעית - 50 ש"ח מצווה רבה וחיוב הרבים להדפיס מהמייל וחלק בבתי כנסת.</p>
---	---	---	---